

# Årsredovisning

för

## Länsmäklaren i Kristianstad AB

556702-9714

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Persson, Verkställande direktör  
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Länsmäklaren i Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet i form av fastighetsförmedling i Östra Göinge och Olofström kommun och är såsom franchisetagare anslutna till Swedbanks Fastighetsbyrå.

Verksamheten bedrivs i ett nära operativt samarbete med Kristianstadsmäklaren AB. Båda bolagen har gemensam ledning och de bedriver samma verksamhet på olika närliggande geografiska marknader. Detta medför bla att bolaget köper tjänster från Kristianstadsmäklaren AB avseende personal- och ledningskostnader och gemensamma externa omkostnader.

Företaget har sitt säte i Östra Göinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har i stor omfattning påverkats av omvärldsfaktorer såsom kriget i Ukraina vilket har lett till ökade räntenivåer med minskad rörlighet på bostadsmarknaden som följd och därmed kraftigt minskad omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 613	9 025	7 486	6 850
Resultat efter finansiella poster	70	863	1 727	1 743
Soliditet (%)	12,0	78,3	48,0	65,4

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår, se mer information under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	53 096	1 465 059	<b>1 618 155</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 450 000		<b>-1 450 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 465 059	-1 465 059	<b>0</b>
Årets resultat			52 499	<b>52 499</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>68 155</b>	<b>52 499</b>	<b>220 654</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 154
årets vinst	52 499
	<b>120 653</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	120 653
	<b>120 653</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 612 691	9 025 346
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 612 691</b>	<b>9 025 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-646 252	-982 334
Övriga externa kostnader		-4 883 061	-6 174 596
Personalkostnader	2	-680	-9 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 267	-13 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 543 260</b>	<b>-7 179 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 431</b>	<b>1 845 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-306
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>141</b>	<b>-306</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 572</b>	<b>1 845 326</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 572</b>	<b>1 845 326</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 073	-380 267
<b>Årets resultat</b>		<b>52 499</b>	<b>1 465 059</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Franchiserättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 162	30 429
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 162</b>	<b>30 429</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 162</b>	<b>30 429</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 460	206 400
Övriga fordringar		690 832	108 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 222	31 912
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>872 514</b>	<b>346 930</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		908 210	1 637 605
Redovisningsmedel		42 398	51 091
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>950 608</b>	<b>1 688 696</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 823 122</b>	<b>2 035 626</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 840 284</b>	<b>2 066 055</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 154	53 096
Årets resultat		52 499	1 465 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>120 653</b>	<b>1 518 155</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 653</b>	<b>1 618 155</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		376 445	179 631
Skatteskulder		0	1 658
Övriga skulder		128 497	131 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 114 689	134 659
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 619 631</b>	<b>447 900</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 840 284</b>	<b>2 066 055</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Objektskostnader redovisas från och med 2022 på egen rad i resultaträkningen då denna benämning bättre beskriver postens innehåll. Jämförelseårets siffror har anpassats för att få bättre jämförbarhet.

Redovisningsmedel ligger från och med 2022-12-31 klassificerat på egen rad under rubriken kassa och bank. Jämförelseårets siffror har anpassats för att få bättre jämförbarhet.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från provisionsbaserade uppdrag redovisas när avtalsvillkor för provisionen är uppfyllda.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Franchiserättigheter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Franchiserättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	128 775	128 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 775</b>	<b>128 775</b>
Ingående avskrivningar	-98 346	-85 079
Årets avskrivningar	-13 267	-13 267
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111 613</b>	<b>-98 346</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 162</b>	<b>30 429</b>

Kristianstad 2023-06-05

*Carina Back*  
Carina Back  
Ordförande

*Jens Persson*  
Jens Persson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-06

*Håkan Juhlin*  
Håkan Juhlin  
Auktoriserad revisor
